

# Ångfartygsaktiebolaget 1879

556903-3169

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Hannu Tillaeus, Styrelseledamot

2024-03-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederiverksamhet med fartyget Olof Trätäljare införskaffat 2012.

Bolaget har sitt säte i Kalmar Län, Kalmar kommun

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	578 513	-2	154 498	129 673
Resultat efter finansiella poster	71 550	-113 252	-220	-110 850
Soliditet (%)	100	65	80	78

Årets huvudsakliga intäkter har bestått av uppdrag och uthyrning av fartyg för filminspelning och konsult arvoden, 578 512.

Årets dockningskostnader belastar resultatet med 346 378 kr och periodiseras inte.

Nettoomsättningen har därför blivit högre än förväntat

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	33 704	-113 252	20 452
Balanseras i ny räkning		-113 252	113 252	0
Erhållna aktieägartillskott		38 500		38 500
Årets resultat			71 550	71 550
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-41 048</b>	<b>71 550</b>	<b>130 502</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-41 048
Årets resultat	71 550
<b>Summa</b>	<b>30 502</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	30 502
<b>Summa</b>	<b>30 502</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		578 513	-2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>578 513</b>	<b>-2</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-506 968	-112 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-506 968</b>	<b>-112 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 545</b>	<b>-112 407</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		5	-845
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>71 550</b>	<b>-113 252</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>71 550</b>	<b>-113 252</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>71 550</b>	<b>-113 252</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 594	0
Övriga fordringar		57 224	214
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 818</b>	<b>214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 684	31 113
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>71 684</b>	<b>31 113</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>130 502</b>	<b>31 327</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>130 502</b>	<b>31 327</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-41 048	33 704
Årets resultat		71 550	-113 252
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 502</b>	<b>-79 548</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>130 502</b>	<b>20 452</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10 875
Övriga skulder		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>10 875</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>130 502</b>	<b>31 327</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	900 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>
------------------------------------	----------------

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-900 000
-------------------------	----------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-900 000</b>
--------------------------------	-----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för Ångfartygsaktiebolaget 1879, 556903-3169  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kalmar

Per Hannu Tillaeus  
Per Hannu Tillaeus  
Ordförande  
2024-03-22

Bo Hilding Mikael Karlsson  
Bo Hilding Mikael Karlsson  
Styrelseledamot  
2024-03-22

Anders Erik Nielsen  
Anders Erik Nielsen  
Styrelseledamot  
2024-03-22